
  

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

26.10.2017 № 97 

 
О назначении на должность главы 

администрации города Суздаля 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации», частью 1 статьи 35.2. Устава муниципального 

образования город Суздаль, на основании решения конкурсной комиссии 

муниципального образования город Суздаль по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации города Суздаля от 24.10.2017  № 4 

«О  представлении Совету народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль кандидатов для назначения на должность главы администрации 

муниципального образования городское поселение город Суздаль», Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л: 

1. Назначить на должность главы администрации города Суздаля  

Сахарова Сергея Владимировича. 

2. Главе города Суздаля Л.В.Майоровой заключить контракт с главой 

администрации города Суздаля Сахаровым С.В. с 26 октября  2017 года, на 

срок, установленный  частью 4 статьи  35.2. Устава муниципального 

образования город  Суздаль.   

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  города 

Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 Л.В.Майорова 

 

 

 


